
MODALIDAD
NRO DE 

EXPEDIENTE
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE ESTADO DOCENTE INSTITUCIÓN EDUCATIVA PROPUESTA DEL POSTULANTE OTRAS OBSERVACIONES

EBR 27296 PRIMARIA EDUCACION FISICA  45896091 YONATAN FLORES, APAESTEGUI CUMPLE FE Y ALEGRIA 41  IIEE Convenio - Parroquial DEBE PRESENTAR EL HORARIO DE TRABAJO

EBR 27300 PRIMARIA EDUCACION FISICA  10046440 MARIA LUISA VIERA, RAMOS CUMPLE I.E. FE Y ALEGRIA 41  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27361 PRIMARIA Primaria  42292413 MIRIAN SAUÑI, VARGAS CUMPLE I.E. María Reina de los Apóstoles  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27380 PRIMARIA EDUCACIÓN FÍSICA  44807019 LIZET KAREN SANTIAGO, CONTRERAS CUMPLE FE Y ALEGRÍA 53  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27396 PRIMARIA PRIMARIA  40935912 IRENE LUZ SARMIENTO, ONTON CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27403 PRIMARIA EDUCACION FISICA  06269412 JORGE ORTIZ, VALENZUELA CUMPLE 101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27417 PRIMARIA TODOS LOS CURSOS  42093782 MARIA LUZ PUENTE, JESUS CUMPLE INSTITUCION EDUCATIVA EMBLEMATICA MX. N. 0101 " SH  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27419 PRIMARIA EDUCACIÒN PRIMARIA  09370053 MARITZA GALVAN, GONZALES CUMPLE FE Y ALEGRIA 41  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27427 PRIMARIA EDUCACIÓN FÍSICA  10056460 JAVIER LAVADO, AYALA CUMPLE N° 0101- SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27431 PRIMARIA educacion primaria  71696471 XIMENA NICOLE LEON, CAMARENA CUMPLE FE Y ALEGRIA 41  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27457 PRIMARIA EDUCACIÓN FISICA  43095359 JUAN ENRIQUE BAILON, FIGUEROA CUMPLE PLANTELES DE APLICACIÓN  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27961 PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  010129813 NELLY ANA GOMEZ, PEREZ CUMPLE PLANTELES DE APLICACIÓN  IIEE Convenio - Parroquial

FALTA SUBANAR EL ANEXO N° 08, TODA VEZ QUE NO 

ESTA DEBIDAMENTE LLENADO y suscrito DE ACUERDO 

AL DECRETO SUPREMO N° 001-2023-MINEDU.

MODALIDAD
NRO DE 

EXPEDIENTE
NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE ESTADO DOCENTE INSTITUCIÓN EDUCATIVA PROPUESTA DEL POSTULANTE OTRAS OBSERVACIONES

EBR 27294 SECUNDARIA MATEMATICA  80065543 LIBER JAVIER DE LA CRUZ, MAYTA CUMPLE RICARDO PALMA  ODEC - ReligiÃ³n

EBR 27323 SECUNDARIA Educación Religiosa  42234987 CINTHYA CECILIA RUMICHE, PALOMINO CUMPLE Nº 1208 San Francisco de Asis - turno mañana  ODEC - ReligiÃ³n

EBR 27329 SECUNDARIA Educación Religiosa  342234987 CINTHYA CECILIA RUMICHE, PALOMINO CUMPLE Nº 1208 San Francisco de Asis - turno tarde  ODEC - ReligiÃ³n

EBR 27335 SECUNDARIA BIOLOGIA Y QUIMICA  40538091 ROXANA GABINO, TORRES CUMPLE IEE MX 0101 "SHUJI KITAMURA"  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27341 SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  028314620 RICHARD MUÑOZ, GUZMÁN CUMPLE N°1233 "MANUEL FERNANDO C. NICHO"  ODEC - ReligiÃ³n

EBR 27363 SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  44628479 MARILU FRANCISCA PONCE, ZAVALA CUMPLE 1255  ODEC - ReligiÃ³n

FALTA SUBANAR EL ANEXO N° 08, TODA VEZ QUE NO 

ESTA DEBIDAMENTE LLENADO Y SUSCRITO DE 

ACUERDO AL DECRETO SUPREMO N° 001-2023-

MINEDU.

EBR 27365 SECUNDARIA Ciencias  045595265 PAUL VALENTIN SILVANO, MANDUJANO CUMPLE Planteles de Aplicación  IIEE Convenio - Parroquial

FALTA SUBANAR EL ANEXO N° 08, TODA VEZ QUE NO 

ESTA DEBIDAMENTE LLENADO DE ACUERDO AL 

DECRETO SUPREMO N° 001-2023-MINEDU.

EBR 27392 SECUNDARIA COMUNICACION  209760762 NATALIA EDIT SANTILLAN, SANTIAGO CUMPLE I.E.POR CONVENIO NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27435 SECUNDARIA
Educacion para el trabajo - 

Cosmetologia
 048261793 Maria Jasmin Alvizuri, Rodriguez CUMPLE Shuji Kitamura Nº0101  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27453 SECUNDARIA AGROPECUARIA Y NUTRICION  10818266 LUIS ENRIQUE MALAGA, TAPIA CUMPLE PLANTELES DE APLICACIÓN - NIVEL SECUNDARIA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27965 SECUNDARIA ELECTRICIDAD  07677061 ELMER HUGO HUANCAYA, CASO CUMPLE PLANTELES DE APLICACIÓN  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27968 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  10170710 ANGELICA GALINDO, OSCCO CUMPLE PLANTELES DE APLICACIÓN  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27969 SECUNDARIA MECANICA DE PRODUCCION  41439028 RONALD JHONY CABRERA, CHAMORRO CUMPLE PLANTELES DE APLICACIÓN  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27970 SECUNDARIA MATEMATICA  42118269 VICTOR LUIS CURI, AMANQUI CUMPLE PLANTELES DE APLICACIÓN  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27971 SECUNDARIA BIOLOGÍA  09963948 YSABEL ALICIA PALIZA, MELCHOR CUMPLE PLANTELES DE APLICACIÓN  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27963 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  09804915 OLGA LIDIA FLORES, INGA CUMPLE PLANTELES DE APLICACIÓN  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27962 SECUNDARIA LENGUA ESPAÑOLA  010819837 EDITH CARBAJAL, MALLQUI CUMPLE PLANTELES DE APLICACIÓN  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27960 SECUNDARIA QUIMICA INFORMATICA  046245865 JULIO CESAR ANTONIO, ARDILES CUMPLE FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27958 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  46090475 CRISTIAN RAUL FLORES, ROJAS CUMPLE 0101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

EBR 27959 SECUNDARIA
AULA DE INNOVACION 

PEDAGOGICA
 09327724 SARA LILIANA GARCIA, YACOLCA CUMPLE 0101 SHUJI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial
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EBA 27362 AVANZADO RELIGION  43200053 YANET QUISPE, QUISPE CUMPLE CEBA1235 UNION LATINOAMERICANA  ODEC - ReligiÃ³n

SECUNDARIA

EBA

RESULTADOS DE LA 4TA CONTRATACION DIFERENCIADA

PRIMARIA



MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE ESTADO DOCENTE INSTITUCIÓN EDUCATIVA
PROPUESTA DEL 

POSTULANTE
OTRAS OBSERVACIONES

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  00145152 JUAN CARLOS SEVILLANO, GUTIERREZ NO CUMPLE FE Y ALEGRIA Nº 41 CALASANZ  IIEE Convenio - Parroquial
NO CUMPLE TODA VEZ QUE SU TITULO EXPEDIDO EN EL EXTRANJERO NO SE ENCUENTRA REVALIDADO EN EL PERU, DE CONFORMIDAD A LO ESTABLECIDO 

EN EL NUMERAL 14.2 DEL ARTICULO 14 DEL DECRETO SUPREMO N° 001-2023-MINEDU.

EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA  43468633 MARILYN VIRGINIA GUINEA, ASTURAY NO CUMPLE FE Y ALEGRIA 41  IIEE Convenio - Parroquial
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA, PReVISTO EN EL ANEXO 6 DEL DECRETO SUPREMO N°001-2023-MINEDU (PROCESO DE 

CONTRATO DOCENTE – 2023)

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  003893312 EDISON RENE PADILLA , JIMÈNEZ NO CUMPLE FE Y ALEGRIA Nº 41 CALASANZ  IIEE Convenio - Parroquial
NO CUMPLE TODA VEZ QUE SU TITULO EXPEDIDO EN EL EXTRANJERO NO SE ENCUENTRA REVALIDADO EN EL PERU, DE CONFORMIDAD A LO ESTABLECIDO 

EN EL NUMERAL 14.2 DEL ARTICULO 14 DEL DECRETO SUPREMO N° 001-2023-MINEDU.

EBR SECUNDARIA EPT  72418060 RUBY DAYSI PRADO, MENDOZA NO CUMPLE MAYOR PNP FELIX ROMAN TELLO ROJAS  IIEE Convenio - Parroquial

NO CUMPLE, PORQUE EL EXPEDIENTE CORRESPONDE A LA CONTRATACION DOCENTE EN LAMODALIDAD EBR, TODA VEZ QUE EL POSTULANTE SOLICITA 

CONTRATO DOCENTE EN LA MODALIDAD DE CONTRATACION EBR; SIN EMBARGO ESTA CONVOCATORIA CORRESPONDE A CONTRATACIÓN POR 

SITUACIONES DIFERENCIADAS - CONTRATACIÓN DIRECTA.

EBR SECUNDARIA EPT  44749665 FLOR SANDRA RAMOS, HUAMAN NO CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE MONSERRAT  IIEE Convenio - Parroquial

no cumple, porque el EXPEDIENTE CORRESPONDE A LA CONTRATACION por evaluacion de expedientes, toda vez que EL POSTULANTE SOLICITA CONTRATO 

DOCENTE EN LA MODALIDAD DE CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE ept; SIN EMBARGO ESTA CONVOCATORIA CORRESPONDE A 

CONTRATACIÓN por situaciones diferenciadas - CONTRATACIÓN directa.

EBR PRIMARIA BACHILLER EN EDUCACIÓN  075345143 JESUS MANUEL JACOBO, MARCELO NO CUMPLE CAPITÁN FAP JOSÉ ABELARDO QUIÑONES GONZALES  IIEE Convenio - Parroquial

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA, PREVISTO EN EL ANEXO 6 DEL DECRETO SUPREMO N°001-2023-MINEDU (PROCESO DE 

CONTRATO DOCENTE – 2023). ASIMISMO, PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL EN II.EE. PRIVADAS: i) El contrato de trabajo y ii) Los recibos por 

honorarios o boletas de pago o constancias de pago que especifi que el inicio y término del contrato. DEL MISMO MODO,  PARA ACREDITAR LA 

EXPERIENCIA LABORAL EN II.EE. PÚBLICAS: i) La resolución que aprueba el contrato o el contrato administrativo de servicios, y ii) Las boletas o constancias 

de pago que especifi que el inicio y término del contrato; DE CONFORMIDad al literal d) del numeral 18.7 del artículo 18  del DECRETO SUPREMO N°001-

2023-MINEDU.

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN ARTISTICA  70204923 GERARDO CARLOS QUISPE, BLAS NO CUMPLE PLANTELES DE APLICACIÓN  IIEE Convenio - Parroquial

NO CUMPLE, NO PRESENTO ANEXO N° 08, ANEXO N° 09, ANEXO N° 10, ANEXO N° 11, ANEXO N° 12, Y ANEXO N° 19 (DE CORRESPONDER ANEXO 19), SEGUN 

LO ESTABLECIDO POR EL DECRETO SUPREMO N° 001-2023-MINEDU

EBR SECUNDARIA INGLES  109760762 NATALIA EDIT SANTILLAN, SANTIAGO NO CUMPLE I.E.POR CONVENIO NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA  IIEE Convenio - Parroquial
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA, PERVISTO EN EL ANEXO 6 DEL DECRETO SUPREMO N°001-2023-MINEDU (PROCESO DE 

CONTRATO DOCENTE – 2023)

EBR SECUNDARIA CIENCIAS RELIGIOSAS  109356967 JOSÉ RUBÉN VILLANES , MAURICIO NO CUMPLE JulioC Tello  ODEC - ReligiÃ³n

NO CUMPLE POR NO PRESENTAR ninguna documentación solo adjunta anexo 19, no presenta PROPUESTA DEL DIRECTOR O PROMOTOR DE LA I.E. O 

PROPUESTA DEL OBISPO O DIRECTOR DE LA ODEC; SEGÚN LO ESTaBLECIDO EN EL NUMERAL 21.1 DEL DECRETO SUPREMO N° 001-20223-MINEDU.  

asimismo, NO PRESENTO ANEXO N° 08, ANEXO N° 09, ANEXO N° 10, ANEXO N° 11, ANEXO N° 12, Y ANEXO N° 19 (de corresponder).  

EBR INICIAL Educación Primaria  46579081 DALY YESSENIA REQUEJO, BUSTAMANTE NO CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial

NO CUMPLE, PORQUE EL EXPEDIENTE CORRESPONDE A LA CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES, TODA VEZ QUE EL POSTULANTE SOLICITA 

CONTRATO DOCENTE EN LA MODALIDAD DE CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE EPT; SIN EMBARGO ESTA CONVOCATORIA CORRESPONDE 

A CONTRATACIÓN POR SITUACIONES DIFERENCIADAS - CONTRATACIÓN DIRECTA.

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  044178577 JEISON DEIVI ARRAYAN, PASTOR NO CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial no cumple, falta documento de conformidad de odec.

EBR INICIAL Terapia Física y Rehabilitación  71660815 SANDRO LUIS CHACALIAZA, GARCIA NO CUMPLE CEBE Solidaridad  IIEE Convenio - Parroquial NO CUMPLE, solo adjunta solicitud y ningun otro documento

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  040392602 CARMEN ROSA CHAUCA , MARRUCO NO CUMPLE DIVINO SALVADOR 1277  ODEC - ReligiÃ³n NO CUMPLE, NO PRESENTO ANEXO N° 08, SEGUN LO ESTABLECIDO POR EL DECRETO SUPREMO N° 001-2023-MINEDU

EBR SECUNDARIA EDUCACION FISICA  72532162 JORGE ISAIAS RIVAS, JIMENEZ NO CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial

NO CUMPLE, PORQUE EL EXPEDIENTE CORRESPONDE A LA CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES, TODA VEZ QUE EL POSTULANTE SOLICITA 

CONTRATO DOCENTE EN LA MODALIDAD DE CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE EPT; SIN EMBARGO ESTA CONVOCATORIA CORRESPONDE 

A CONTRATACIÓN POR SITUACIONES DIFERENCIADAS - CONTRATACIÓN DIRECTA.

EBR SECUNDARIA Biología _ Química  08009264 CARMELA ZORAIDA MONTERO, SACO NO CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial

NO CUMPLE, PORQUE EL EXPEDIENTE CORRESPONDE A LA CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES, TODA VEZ QUE EL POSTULANTE SOLICITA 

CONTRATO DOCENTE EN LA MODALIDAD DE CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE EPT; SIN EMBARGO ESTA CONVOCATORIA CORRESPONDE 

A CONTRATACIÓN POR SITUACIONES DIFERENCIADAS - CONTRATACIÓN DIRECTA.

EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES  47169651 YOSELIN SASHENKA MARROQUIN, RIVERA NO CUMPLE PLANTELES DE APLICACIÓN  IIEE Convenio - Parroquial NO CUMPLE, NO PRESENTO ANEXO N° 08,  ANEXO N° 11, SEGUN LO ESTABLECIDO POR EL DECRETO SUPREMO N° 001-2023-MINEDU

NO CUMPLE


